
TV10 OLÜMPIASTARTI  LÄÄNE – VIRUMAA II ETAPP 

 

24.01.2023.a., Rakvere 

 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 

 

TN 60m tõkkejooks 

1 Josefine Joorits 2012 Rakvere RK 10,57 

2 Lisette Laid 2011 Simuna Kool 10,57 

3 Brita Enson 2011 Rakvere RK 10,58 

4 Karmen Pronin 2011 Rakvere RK 10,89 

5 Marta Mitt 2011 Kadrina KK 11,90 

6 Eliise Piispea 2011 Kadrina KK 12,16 

7 Lenna Möllits 2012 Haljala Kool 12,37 

8 Johanna Ly Kivioja 2011 Rakvere VK 12,38 

9 Ketriin Viilup 2012 Roela Kool 12,80 

10 Nele Moosel 2011 Roela Kool 12,98 

11 Kertu Kaasik 2012 Simuna Kool 13,05 

12 Mirtel  Randoja 2012 Haljala Kool 14,28 

13 Liandra Simanova 2012 Roela Kool 15,00 

 Adeele Anell Kidelman 2012 Roela Kool DNF 

 

 

TN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 

1 Lisette Laid 2011 Simuna Kool 4.57 

2 Josefine Joorits 2012 Rakvere RK 4.25 

3 Brita Enson 2011 Rakvere RK 4.18 

4 Karmen Pronin 2011 Rakvere RK 4.02 

5 Kertu Kaasik 2012 Simuna Kool 3.73 

6 Johanna Ly Kivioja 2011 Rakvere VK 3.71 

7 Eliise Piispea 2011 Kadrina KK 3.67 

8 Kerli Vahermäe 2012 Vinni-Pajusti G 3.65 

9 Vanessa Kurm 2011 Vinni-Pajusti G 3.49 

10 Jessica Bajarskas 2011 Vinni-Pajusti G 3.40 

11 Ketriin Viilup 2012 Roela Kool 3.35 

12 Ketter Vahermäe 2012 Vinni-Pajusti G 3.30 

13 Annaliisa Keivabu 2012 Vinni-Pajusti G 3.16 

14 Adeele Anell Kidelman 2012 Roela Kool 3.12 

15 Mirtel Randoja 2012 Haljala Kool 3.01 

16 Marta Mitt 2011 Kadrina KK 3.00 

17 Nele Moosel 2011 Roela Kool 2.87 

18 Lindra Simanova 2012 Roela Kool 2.82 

19 Lenna Möllits 2012 Haljala Kool 2.76 

20 Anne Lotta Dreifeldt 2013 Vinni-Pajusti G 2.67 

21 Sandra Soolep 2012 Vinni-Pajusti G 2.43 

 

 



TV 60m tõkkejooks 

1 Mia Eleanora Nurmela 2009 KJK Vike 9,81 

2 Sofia Merilo 2009 Rakvere RK 9,86 

3 Grete Malm  2009 KJK Vike 10,62 

4 Lii Mitt 2009 Kadrina KK 11,09 

5 Mirell Maasing 2010 Kadrina KK 11,44 

6 Romi Vodja 2010 Kunda ÜG 11,81 

7 Heleri Lillepuu 2009 Haljala Kool 11,89 

8 Aliise Kull 2010 Simuna Kool 12,36 

9 Liisana Linde 2010 Vinni-Pajusti G 12,42 

va Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 11,42 

 

 

TV teivashüpe 

1 Romi Vodja 2010 Kunda ÜG 1.80 

 

 

PN 60m tõkkejooks 

1 Andero Bergström 2011 Haljala Kool 10,22 

2 Sigmar Tarakanov 2012 Rakvere RK 11,03 

3 Trevor Vallandi 2012 Rakvere VK 11,25 

4 Joosep Lipp 2011 Haljala Kool 11,46 

5 Oskar Saar 2012 Rakvere RK 11,55 

6 Oliver Rätsep 2012 Rakvere VK 11,59 

7 Sebastian Kull 2012 Rakvere RK 11,71 

8 Henry Otsa 2013 Roela Kool 11,71 

9 Maarek Puusepp 2012 Roela Kool 12,29 

10 Kenneth Karro 2012 Rakvere VK 12,87 

 

 

PN teivashüpe 

1 Andero Bergström 2011 Haljala Kool 2.61 

2 Joosep Lipp 2011 Haljala Kool 2.20 

3 Artur Klaas 2012 Rakvere RK 1.70 

4 Oliver Rätsep 2012 Rakvere VK 1.60 

5 Sebastian Kull 2012 Rakvere RK 1.60 

6 Maarek Puusepp 2012 Roela Kool 1.60 

7 Oskar Saar 2012 Rakvere RK 1.50 

8 Sigmar Tarakanov 2012 Rakvere RK 1.40 

 Kenneth Karro 2012 Rakvere VK NH 

 Henry Otsa 2013 Roela Kool NH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PV 60m tõkkejooks 

1 Georg Klaas 2009 Rakvere RK 11,09 

2 Tauri Põllu 2010 Roela Kool 11,27 

3 Kevin Muusik 2009 Roela Kool 12,22 

 

 

PV Kaugushüpe 

1 Georg Klaas 2009 Rakvere RK 4.45 

2 Tauri Põllu 2010 Roela Kool 4.15 

3 Kevin Muusik 2009 Roela Kool 4.06 

va Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 4.22 

 

 

Peakohtunik: Jaak Vettik 

Fotofiniši kohtunik: Margus Martin 

 

  
 

 


